Data

01/02/2016 ::

01/02/2016 ::

01/02/2016 ::

01/02/2016 ::

05/02/2016 ::

Conselho Regional de Biologia 32 Regiao

Rua Coronel Corte Real, 662
Porto Alegre-RS
Telefone: (51) 3076-0006

Relatorio da Nota de Empenho e Pagamentos - Fevereiro

Credor
M.B.F. Servigos de Informatica
Ltda
Cyberweb Networks Ltda
(Kinhost)
Conselho Regional de Biologia
32 Regiao
Prefeitura Municipal de
Florianépolis
Business Online Comunicagao
de Dados Ltda

Total:

Valor
8.000,00

275,62

500,00

434,42

950,00

10.160,04

Reforco
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Anulacao
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Total
8.000,00

275,62

500,00

434,42

950,00

10.160,04

Ano do Exercicio: 2016

Liquidado
3.960,00

275,62
105,00
434,42
950,00

5.725,04

Pago
3.960,00

275,62
105,00
434,42
950,00

5.725,04
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