

Conselho Regional de Biologia 3ª Regiáo Rua Coronel Corte Real, 662 Porto Alegre-RS

Telefone: (51) 3076-0006

Relatório da Nota de Empenho e Pagamentos - Fevereiro

Ano do Exercicio: 2016

Data	Credor	Valor	Reforço	Anulação	Total	Liquidado	Pago
01/02/2016 ::	M.B.F. Serviços de Informática Ltda	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	3.960,00	3.960,00
01/02/2016 ::	Cyberweb Networks Ltda (Kinhost)	275,62	0,00	0,00	275,62	275,62	275,62
01/02/2016 ::	Conselho Regional de Biologia 3ª Região	500,00	0,00	0,00	500,00	105,00	105,00
01/02/2016 ::	Prefeitura Municipal de Florianópolis	434,42	0,00	0,00	434,42	434,42	434,42
05/02/2016 ::	Business Online Comunicação de Dados Ltda	950,00	0,00	0,00	950,00	950,00	950,00
	Total:	10.160,04	0,00	0,00	10.160,04	5.725,04	5.725,04
